
​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 2755/2019 - REITORIA/IFPB, de 18 de dezembro de 2019.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA, nomeado  pelo Decreto
Presidencial de 22 de outubro de 2018, publicado no Diário Oficial da União do dia 23 subsequente, no uso de suas atribuições
legais e considerando o que consta no Processo n° 23381.008590.2019-03, 

RESOLVE:

Art. 1º. Dispensar o(a) servidor(a) FRANCISCO ROBERTO DE SOUSA MARQUES, matrícula SIAPE nº 566912, CPF nº
281.443.414-49, ocupante do cargo de Professor Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, do Quadro Permanente de Pessoal
deste Instituto, da função de Coordenador do Curso Superior de Tecnologia em Agroecologia, Campus Picuí, Código FCC.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CÍCERO NICÁCIO DO NASCIMENTO LOPES
Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Cicero Nicacio do Nascimento Lopes, REITOR - CD1 - REITORIA, em 18/12/2019 10:51:20.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 18/12/2019. Para comprovar sua autentic idade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

74177
4b1f8fee60


	Documento assinado eletronicamente por:

